Anlage 2

Anzahl der Neueinstellungen und unbefristeten Ubernahmen

nach Berufen im Zeitraum Januar bis August 2011

Beruf

Anzahl

Beschaftigte in allgemeinen Verwaltungsdienst
Padagogisches Personal 202
Sozialarbeiter/innen
Sozialpadagogen/Sozialpadagoginnen
Tierpfleger/innen

Brandmeister/innen
Gartenarbeiter/in

Schulsekretar/in

Beschaftigte in der Datenverarbeitung
Fachangestellte/r fir Baderbetriebe
techn. Beschaftigte

Jurist/in

Politessen

Psychologe/Psychologin
Bibliothekar/in

Beschaftigte im Forstdienst
Betriebswirt/in

Arzt/Artzin

Musiker/in

Brandamtsrat/rdtin
Birokauffrau/*kaufmann
Bibliotheksassistent/in

58
33
17
11

Gesamt
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